OTHET
OB WCMNONHEHWW YYPEXXOEHUEM MNINAHA EFO ®UHAHCOBO-XO35WCTBEHHON OEATENBHOCTU Kokl
hopma no OKY[] 0503737
Ha 01 aHBapn 2024 r. [ara 01.01.2024
MyHULMNANLHOE BI0AKETHOE YHpeXaeHIe KynbTypbl OKyNOBCKOTO MyHWUMNANLHOTO paiioHa "OkynoBckuil MelnoceneHyeckvil GubnuoTedHo-

YupexaeHue WHChOPMALMOHHBIA LeHTp" no OKMo

O6ocobneHHoe noagpasaeneHue

Yypepurens no OKTMO
no OKMO

HaumeHoBaHue opraHa, ocyllecTens-

10LLero NoNHOMOYMS yHpeauTens nasa no BK

Bupg, dpunaHcosoro obecnedeHnn (QesTensHoCTH) 2.npuHoCcALIaA 40X04 AeATensHOCTE (COBCTBEHHLIE JOXOA L YYPEKIEHNA) !

MNepyogyHoCTL: KBapTankHas, rofoBan

EauHnua namepenus: pyb no OKEW 383

1. OoxoAab! yupexaeHus
e Kon R WMcnonHeHo NNaHoBbIX HasHaveHuiA —
HaumeHosaHnue nokasatens cTpo- | aHanu- MNaHoBLIX yepes nuuesble yepes GaHKoBCKUe yepe3 Kaccy HEKACCOBBLIMM s OTKIOHEHUs
KW TUKM Ha3HaueHui cueta cyera yupexaeHun onepauuamMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Noxope! - Boero 010 135 630,00 135 630,00 - 135 630,00
00X0[bl OT OKA3AHWA MNATHBIX YCNYT (PABOT),
_ KOMMEHCALMW BATPAT 040 130 135 630,00 135 630,00 135 630,00




]

. Pacxoan! yupexgeHus

—

®opma 0503737 c.2

HaumeHoBaunue nokasarens

Kog
crpo-
KW

Kop
aHanu-
TUKK

YTBepxaeHo

WcnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHuid

NnNaHoBbIX
HasHayeHuiA

4yepes nuuesblie
cyeta

yepea GaHkoBCKue
cyeta

yepes Kaccy
YUpeXaeHus

HeKkaccoBb/MU
onepauusimu

uToro

Cymma
OTKNOHEHUA

3

4

5

6

7

8

10

Pacxopapw! - Bcero
B TOM YKCNE;

200

135 630,00

135 630,00

135 630,00

PACXO[bI HA BLINNATLI MEPCOHANY B LIENAX
OBECTEYEHUSA BBINONHEHWUA dYHKLWIA
FOCYOAPCTBEHHbIMK (MYHULIMMANBHBLIMIAY
OPTAHAMU, KASEHHBLIMU YUPEXKOEHUAMMU,
OPTAHAMU YTPABINEHWUA MOCYJAPCTBEHHLIMIA
BHEBIOPKETHLIMK dOHOAMU

(cTp. 110 + cTp. 130)

100

13 200,00

13 200,00

13 200,00

|_U>DXD_DW_ HA BbLIMNNATEI MEPCOHANY KA3EHHLIX
YUPEXOEHWIA
(cTp. 111 + cTp. 112 + c1p. 113 + cTp. 119)

110

13 200,00

13 200,00

13 200,00

WHble BLINNaTLI NepcoHany yYpexaeHun, 3a UCKNIoYeHreM
choHna onnarel Tpyaa

112

13 200,00

13 200,00

13 200,00

3AKYTIKA TOBAPOB, PAEOT U YCNyr AN
OBECNEYEHWA MOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNATNBHBLIX) HYKO

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

122 151,57

122 151,57

122 151,57

WHBIE 3AKYMKU TOBAPOB, PAEOT 1 YCNYT NS
OBECTNEYEHWMSA TOCYOAPCTBEHHBLIX
(MYHULIMNATBHBLIX) HYK0,

(CTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + CTp. 245 + CTp. 246 + cTp.

247)

240

122 161,57

122 151,57

122 151,57

TNpoyan 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr

244

122 151,57

122 161,57

122 151,57

MHBIE BHOMKETHLIE ACCHUIHOBAHUA
(cp. 810 + cTp. 830 + crp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

800

278,43

278,43

278,43

YMNATA HANOrOB, CEOPOB U UHbIX MNATEXEL
(cTp. B51 + cTp. 852 + cp. 853)

850

278,43

278,43

278,43

Ynnarta uHbIx nnarexei

278,43

278,43

. 278,43

PeaynbTar ucnontenus (nedomuur / npouumT)

[ a0 |

X




3. UcTouHukm (pMHaHCHMpOBaHUs AepUumuTa cpeacTs yupexgeHus

®opma 0503737 ¢.3

McnonHeHo nnaHoBkix HasHaueHuik

Kog Koa YTaepwaeHo Cymma
HaumeHoBaHue nokasarens cTpo- | aHanu- NNaHoBbIX 4epes nuuessle uepea BaHkoBckue yepes Kaccy HeKaccoBbIMu o OTKNOHEHUs!
kit TUKu HasHaueHuit cuera cyera yupexgeHus onepaumsmMu
1 2 3 4 5 8 7 8 9 10
WcTounukn counancuporanus Aeduuura cpencTs - Boero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + CTp. 700 + cTp. 730 + cTp.
820 + cTp. 830)
B TOM yucne: 500 i
—_—
SHYMpPeHHUe UCMOYHUKY
3 HUX; 520 = i
Heuxerue derextbix cpedcmsa 590 X =
MNOCTyNneHue AeHexHbIX CpeacTa npoyne 591 510
BEIGLITUE AeHenHbIX CpeacTe 592 610
" BHewnue ucmounuKy
U3 HUX: 620 =




( ( (
©opma 0503737 c.4
WcnonHeHo NnaHoBbiX HasHayeHui
Koa Kon YTBEpKIEHO e
HavmeroBanue nokasarens ¢Tpo- [ aHanu- fHoB: yepes nuuessle 4epes GaHkoBCKUe uepes kaccy HEKaccoBLIMU — OTKNOHEHUS
KM THKIA HasHaYeHWN cyeta cyeTa yupeMneHun onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UameHeHue ocmamxkos cpedcme 700 X - - =
YBENUYEeHUe 0CTaTKOB CPEACTB, BCero 710 510 - 135 630,00 - 135 630,00 X
YMEHbLUEHUE OCTATKOB CPecTs, BCEro 720 610 135 630,00 135 630,00 X
YiaMeHeHue ocmamios no 8HYympeHHumM obopomam
cpedcme yupexoeHus
B TOM Yucne; 730 X = = _
YBENUUYEHUE OCTATKOB CPEACTE YUpemaeHus 731 510 - X
YMEHbLUIEHUE OCTATKOB CPEACTB yupemaeHus 732 610 - X
H3mereHue ocmamios Mo eHymMpeHHUM pacyemam
B TOM Yucne: 820 X = z =
YBenuueHWe OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) 821 Z
YMEHbIIEHUe OCTATKOB NO BHYTPEHHUM pacyeTam (OT
030404610) 822 -
HamereHue ocmamkos pacvemos no GHYMPeHHUM
npusneyeHusm cpedcms
8 TOM yKChe: 830 X 5 = =
yBenu4eH1e pacieToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHUIO
ocTaTkoe cpegcrs (Kr 030406000) 831 -
YMEHBLUEHUE PACYeTOB N BHYTPEHHEMY
NpUBMNEYEHuio ocTaTkos cpejcTe (A 030406000) 832 =




4. CBefieHUs1 0 BO3BPaTaX OCTATKOR cybcuamii u pacxopos npouwnsix ner
MNpousseneHo Boaspatos
Kop Kop
Haumenosakue noxasarens crpo- | awanu- Jeped mm”mvwm “mumw HEKACCOBLIMU -
M — nuuessle KOBCKue accy onepauvaMM
cyera cyeta ydpexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
Bosspauieto ocmamxkos cyboudutl npownsix nem,
eceao 910 X
BoaspauweHo pacxodos npowineix nem, ecezo 950
&N W u_ PykoBopuTens gmHaHcoso- «\
Pykosogurens WeaHosa T.B. 3BKOHOMUYECKOH cryxEhi >t e’ AneHuyesa AH.
(noanuce) (pacwmdbposka nognucu) \A:E_:sorv (pacumchposka noan1cy)
nasHeIi Gyxrantep, Anenndesa A H.
(noanucs) (pacwudposka noanucu)
MKY "LIOMYK", OFPH 1185321005737, UHH 5311008756, KMn
UenmpanusosaHxan 6yxzanmepus 531101001,174350, Hosropoackan o6nacrs, Okynoeka, yn.Kvposa, 4.9
(HaumeHoBauue, OPH, WHH, KN, MECTOHaxXomqeHu e )
Pykosogurens Aupexrop \\&\\ w\@ MaaypeHko O.11.
(ynonHoMaveHHoe nuito) (nomigiocTs) (noanucsy” (pacwudposka nognucy)
Wcnonwurens BeAYLUMIT cneuvanuer ~ %N T i Muxaiinosa H.A. 8(B1657)22802
(aomiHocTs)

__AHBapa_ 2024 r.

(noanucs)

(pactumdposka noanucu)

(renedboH, e-mail)

Lokymenm nodnucan 317

Hama nodnucanus

Cepuiinsili Homep cepmudbukama
Kem evidan cepmugpuxam

Komy ebidan cepmuchukam
Hama nayana deticmsun

Hama okonyanus deiicmsusn
Omnevamox cepmudbukama

Onucanue cepmudgpurama

Kem nodnucan
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